
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC1594SCC1594 Callebaut Ruby Chocolate Callebaut Ruby Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 33.6%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 33.6%

£9.72£9.72 400g £24.30/kg   

SCC1595SCC1595 Callebaut Ruby Chocolate RB1 Callebaut Ruby Chocolate RB1 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 47.3%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 47.3%

£199.06£199.06 10kg bag £19.91/kg   

SCC1598SCC1598 Callebaut Ruby Chocolate RB1 Callebaut Ruby Chocolate RB1 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 47.3%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 47.3%

£50.24£50.24 2.5kg bag £20.10/kg   

CNC346CNC346 Van Houten Ruby Chocolate Drink Powder Van Houten Ruby Chocolate Drink Powder £10.57£10.57 750g box £14.09/kg   

SCM294SCM294 Callebaut Ruby Crema Callebaut Ruby Crema 

Post-bake filling with ruby chocolatePost-bake filling with ruby chocolate

£70.76£70.76 5kg tub £14.15/kg   

SDS891SDS891 Crispearls in Ruby Chocolate Crispearls in Ruby Chocolate 

Approx 4mm diaApprox 4mm dia

£16.51£16.51 800g bag £20.64/kg   

SCC1616SCC1616 Callebaut ICE Chocolate; Ruby Callebaut ICE Chocolate; Ruby 

Minimum Cocoa Solids; 53.6%Minimum Cocoa Solids; 53.6%

£71.12£71.12 2.5kg £28.45/kg   
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